2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 августа  2019 года
	г.Благодарный
	№ 260

О признании утратившим силу решения Совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2005 года № 61

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2005 года № 61 «О Правилах наименования отдельных территорий, объектов, присвоении Почетных имен муниципальным предприятиям, учреждениям и установления мемориальных досок в Благодарненском районе Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин